an der im Aufteilungsplan schraffierten und mit Nr. 2 bezeichneten Gartenfläche  
einschließlich der Terrasse sowie an den mit Nr. 2 bezeichneten Pkw-Stellplätzen 

Gemarkung   Geinsheim  

Flur 1 

Flurstück 519/1 

wurde zum Wertermittlungsstichtag 26.06.2023 mit 

390.000 € 

in Worten: Dreihundertneunzigtausend EURO geschätzt. 

Darin ist ein Abzug von 10 % für möglicherweise vorhandene Bauschäden und -mängel enthalten. 

Zubehör ist im Verkehrswert nicht berücksichtigt. Wertbeeinflussende Belastungen bestehen nicht. 

Das Wertermittlungsobjekt konnte von mir nur äußerlich von öffentlich zugänglichen Flächen her